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Ready Cash (FR) Indy du Vie (FR)
Traders (FR) Kidea (FR)

Graziella (FR) Giant Cat (FR)
Working Mom (US)

Firm tribute (US) Bonefish (US)
Lina Trot (SE) Escapade (US)

Tessy d'Odyssee (FR)  Fakir du Vivier (FR)
Miss d'Odyssee (FR)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 5 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 43 %
Moderlinie:
Lina Trot (SE) 16,0v 14,2a 411.200 Sek.(58‐5‐6‐9)                          Mor til 8 afkom (04‐16):

2004 Rhinestone (SE), hp. (Alf Palema) 15,3v 14,4a (31‐3‐1‐3) 142.553 Sek.
2005 Sri Lanka (SE), hp. (Spotlite Lobell) 15,4v 13,8a (22‐4‐3‐1) 196.000 Sek.
2008 Vincennes (SE), hp. (Spotlite Lobell) 13,3v 09,9a (58‐15‐7‐2) 6.467.387 Sek.

Som 3‐åring: 1'er i Breeder's Crown, Svenskt Trav‐Oaks. Som 4‐åring: 1'er i Solvalla Grand Prix.
2009 Yorkshire (SE), hp. (Spotlite Lobell) 15,3v 15,2a (38‐6‐3‐1) 224.890 Sek.
2010 Tudor  (Spotlite Lobell) 15,2v 13,4a (51‐8‐2‐3) 308.350 Sek.
2011 Cassiopeia Blue (DE) (Spotlite Lobell) 16,4a  (7‐3‐1) 5.375 EUR
2014 Lucky Lady Blue (Cantab Hall) 14,6a (10‐6‐2 9.719 EUR
2015 Royal Blue (SE), hp. (S.J.'s Photo) 20,4m 16,8 am (10‐0‐2‐2) 19.491 Sek.
2016 Yankee Blue (SE) (Andover Hall) *16,9m 14.6am (5‐1‐1‐1) 105.000 Sek.

Tessy d'Odyssee (FR)               Mor til 13 afkom (90‐05) bl.a:
1991 Etoile Race (SE), hp. (Lindy's Crown) 15,0v 13,8a (78‐14‐11‐10) 1.217.200 Sek.

        Rocky Race (SE) (Super Arnie) 13,6v 10,3a (86‐13‐16‐13) 1.750.550 Sek.
        Som 3‐åring: 3'er i Kriterierevanschen. Som 4‐åring: 2'er i Lantmännens Race.
        Nova Race (SE), hp. (Rite On Line) 13,7v 12,7a (90‐17‐17‐14) 1.085.750 Sek.
        Athena Race (SE) (General November) 16,4v 16,7a (26‐5‐2‐1) 172.100 Sek.
                Athos Race (SE) (Zola Boko) 14,7v 12,2a (28‐12‐3‐3) 540.600 Sek.

1994 Joline Trot (SE), hp. (Firm Tribute)
        Nou Camp (SE) (Spotlite Lobell) 15,2v 15,6a (83‐9‐7‐9) 557.600 Sek.
        Som ældre: 3'er i Charlie Mills Race.
        Proud Of You (SE), hp. (Dreamaster) 15,0v 12,7a (80‐14‐13‐6) 472.203 Sek.
                An‐Anastacia (FI)  (Diesel Don) 15,4v 12,0a (35‐1‐10‐5) 33.150 EUR

1996 Lina Trot (SE), hp. (Firm Tribute) 16,0v 14,2a (58‐5‐6‐9) 411.200 Sek.
1997 Tatum Trot (SE), hp. (Firm Tribute) 15,2v 13,4a (99‐8‐9‐11) 703.900 Sek.

        Västerbo Grosbois (SE)   (Good As Gold) 13,4v 11,3a (59‐8‐10‐11) 1.048.000 Sek.
        Dreamcatcher E.P. (SE)  (Spotlite Lobell) 14,8v 13,5a (91‐3‐8‐8) 407.250 Sek.
        Västerbo Wallet (SE)  (From Above) 15,1v 12,7a (54‐5‐5‐8) 341.258 Sek.

Miss d'Odyssee (FR)                Mor til 9 afkom (85‐97) bl.a:
1985 Tessy d'Odyssee (FR), hp.  (Fakir du Vivier)
1987 Veies d'Odyssee (FR), hp. (Chambon P)

        Jolesia d'Odyssee (FR), hp. (Cezio Josselyn) 14,8v 13,8a (75‐6‐7‐8) 166.266 EUR
        Pistou d'Odyssee (FR) (Criterium d'Ombree) 16,6v 18,1a (65‐4‐8‐3) 62.430 EUR

Opdrætter og anmelder: Otto og Marlies Kleverbeck

Opdateret den 29. juli 2019
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Ready Cash (FR) Indy du Vie (FR)
Traders (IT) Kidea (FR)

Graziella (FR) Giant Cat (FR)
Working Mom (US)

Firm tribute (US) Bonefish (US)
Lina Trot (SE) Escapade (US)

Tessy d'Odyssee (FR) Fakir du Vivier (FR)
Miss d'Odyssee (FR)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 5 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 43 %
Moderlinie:
Lina Trot (SE) 16,0v 14,2a 411.200 Sek. (58-5-6-9)                          Mor til 8 afkom (04-16):

2004 Rhinestone (SE), hp. (Alf Palema) 15,3v 14,4a (31-3-1-3) 142.553 Sek.
2005 Sri Lanka (SE), hp. (Spotlite Lobell) 15,4v 13,8a (22-4-3-1) 196.000 Sek.
2008 Vincennes (SE), hp. (Spotlite Lobell) 13,3v 09,9a (58-15-7-2) 6.467.387 Sek.

Som 3-åring: 1'er i Breeder's Crown, Svenskt Trav-Oaks. Som 4-åring: 1'er i Solvalla Grand Prix.
2009 Yorkshire (SE), hp. (Spotlite Lobell) 15,3v 15,2a (38-6-3-1) 224.890 Sek.
2010 Tudor (Spotlite Lobell) 15,2v 13,4a (51-8-2-3) 308.350 Sek.
2011 Cassiopeia Blue (DE) (Spotlite Lobell)
2015 Royal Blue (SE), hp. (S.J.'s Photo) 20,4m 17,0am (7-0-2-1) 14.925 Sek.
2016 Yankee Blue (SE) (Andover Hall) *16,9m 15,7am (3-1-1-0) 87.500 Sek.

Tessy d'Odyssee (FR)               Mor til 13 afkom (90-05) bl.a:
1991 Etoile Race (SE), hp. (Lindy's Crown) 15,0v 13,8a (78-14-11-10) 1.217.200 Sek.

        Rocky Race (SE) (Super Arnie) 13,6v 10,3a (86-13-16-13) 1.750.550 Sek.
        Som 3-åring: 3'er i Kriterierevanschen. Som 4-åring: 2'er i Lantmännens Race.
        Nova Race (SE), hp. (Rite On Line) 13,7v 12,7a (90-17-17-14) 1.085.750 Sek.
        Athena Race (SE) (General November) 16,4v 16,7a (26-5-2-1) 172.100 Sek.
                Athos Race (SE) (Zola Boko) 14,7v 12,2a (28-12-3-3) 540.600 Sek.

1994 Joline Trot (SE), hp. (Firm Tribute)
        Nou Camp (SE) (Spotlite Lobell) 15,2v 15,6a (83-9-7-9) 557.600 Sek.
        Som ældre: 3'er i Charlie Mills Race.
        Proud Of You (SE), hp. (Dreamaster) 15,0v 12,7a (80-14-13-6) 472.203 Sek.
                An-Anastacia (FI)  (Diesel Don) 15,4v 12,0a (35-1-10-5) 33.150 EUR

1996 Lina Trot (SE), hp. (Firm Tribute) 16,0v 14,2a (58-5-6-9) 411.200 Sek.
1997 Tatum Trot (SE), hp. (Firm Tribute) 15,2v 13,4a (99-8-9-11) 703.900 Sek.

        Västerbo Grosbois (SE)   (Good As Gold) 13,4v 11,3a (59-8-10-11) 1.048.000 Sek.
        Dreamcatcher E.P. (SE)  (Spotlite Lobell) 14,8v 13,5a (91-3-8-8) 407.250 Sek.
        Västerbo Wallet (SE)  (From Above) 15,1v 12,7a (54-5-5-8) 341.258 Sek.

Miss d'Odyssee (FR)                Mor til 9 afkom (85-97) bl.a:
1985 Tessy d'Odyssee (FR), hp.  (Fakir du Vivier)
1987 Veies d'Odyssee (FR), hp. (Chambon P)

        Jolesia d'Odyssee (FR), hp. (Cezio Josselyn) 14,8v 13,8a (75-6-7-8) 166.266 EUR
        Pistou d'Odyssee (FR) (Criterium d'Ombree) 16,6v 18,1a (65-4-8-3) 62.430 EUR

Opdrætter og anmelder: Otto og Marlies Kleverbeck
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